24.06.2025, ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава
России

(11ата место ripOIIO/\CltИЯ ЗЭС(ЩЭltИR)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

27

(номер riporoкo11a)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО РостГМУ Минздрава России
(кря 11(00 1 !НИМGI !01\rll fИС образо11с1 П)J 11,1 IОЙ OJ1r 1111и:1D1 \ИИ)

заседание аккредитационной I101~I<омиссии по итогам 1Iроосдения 24.06.2025 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Физическая и реабилитационная медицина
(31.08.78)

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. Л. Дьяков
(И О Фамилия)

М. С. Зазьян
(И О Фамилия)

А. Ю. Рязанов
(И.О. Фамилия)

Т. В. Дубинина
(И.О Фамилия)

И. А. Шевченко
(И.О Фамилия)

С. А. Подкорытова
(И О Фами11ия)

~О. Г Власова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №З

Приказ Минисrерс1ва здравоохране11ия Российской Федерации от 7 окrября 2015 r~ № 700н "О номенкпаrуре
специа11ыюстей специапистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерспзом юстиции Российс1<0й Федерации 12 ноября 2015 г, регистрационный № 39696):
Приказ Министерслза зправоохранония и социапыюrо развития Российской Федерации 01 16 апрепя 2008 г №
176н "О Номенкпатуре специалыюстей специалистов со средним медицинским и фармацев гическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Миt1истерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г, регистрационный No 11634), с изменениями, внесенными приказом
Минисrерстuа здравоохранения и с0t~иапыюго раз□ития Российской Ф(;/\Gрации or 30 марта ?01 О r. № 199н
(зарегисrрирооан Министсрспзом юст и11ии Российской Федера11ии 11 мая 201 О r, par ис, ра11ионный №1 17160).

Повестt<а заседания:

1. О результатах проведения 24.06.2025 1 этапа аю<редитации специалиста и решениях
аккредитационной подI<0миссии.

к прохождению этапа допущено 2 человеt<(а), из I<0торых для прохождения этапа явилось О
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат

Доrюлнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1 По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О.

_ _ 1. Наталуха Марина Петровна
2. Степкова Виктория Николаевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

Решение

Не сдано

Не сдано

С. А. Подкорытова
(И О Фамилия)

Л. Л. Дьяков
(И О Фамилия)

Ю. Г. Власова
(И О Фамилия)

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}